ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И

ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

4 апреля 2008 г. № 31

Об утверждении формы свидетельства о регистрации зоологической

коллекции

На основании статьи 44 Закона Республики Беларусь от 10 июля 2007 года

«О животном мире» и Положения о Министерстве природных ресурсов и

охраны окружающей среды Республики Беларусь, утвержденного

постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 29 июля 2006 г.

№ 962 «Вопросы Министерства природных ресурсов и охраны окружающей

среды Республики Беларусь», Министерство природных ресурсов и охраны

окружающей среды Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму свидетельства о регистрации зоологической коллекции

согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Министр Л.И.Хоружик

Приложение к постановлению

Министерства природных

ресурсов и охраны

окружающей среды

Республики Беларусь 04.04.2008 № 31

Форма

Министерство природных ресурсов и охраны окружающей среды

Республики Беларусь

СВИДЕТЕЛЬСТВО № _______

о регистрации зоологической коллекции

от «__» ________________ 20__ г.

Выдано

_________________________________________________________________

(полное наименование юридического лица,

__________________________________________________________________

___________

фамилия, имя, отчество физического лица, в том числе индивидуального

предпринимателя,

__________________________________________________________________

___________

адрес, номер телефона и факса)

в том, что совокупность диких животных, их частей и (или) дериватов по

перечню согласно приложению к настоящему свидетельству, находящаяся по

адресу: ___________

__________________________________________________________________

___________

зарегистрирована в реестре зоологических коллекций с присвоением ей

учетного номера _______ от «__» _________ 20__ г.

Министр (Заместитель Министра)

_____________
 _________________________

(подпись)  (И.О.Фамилия)

М.П.

Приложение к свидетельству о регистрации

зоологической коллекции

«__» __________ 20__ г. № _______

№

п/п

Перечень

видов диких

животных

Характеристики

живого дикого

животного

Характеристики

неживого дикого

животного, его частей и

(или) дериватов

Количество

(экз./штук)